2019 年 6 月吉日
会員各位

兵庫県病院薬剤師会
西神戸支部長 高塚 英和
東神戸支部長 久米 学

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓 初夏の候、先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記要領にて兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を開催する

運びとなりました。今回は、神鋼記念病院 乳腺センターの山神 和彦 先生より「乳がん」

をテーマにご講演を賜ります。大変ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。
謹白

－記－

日 時：2019 年 8 月 1 日（木） 18：30～20：30
場 所：ラッセホール 5 階 サンフラワー
住 所：神戸市中央区中山手通 4 丁目 10-8  TEL:078-291-1110

【情報提供】18:30～18:45
トラスツズマブ BS 点滴静注用「NK」の適正使用情報について

                                     日本化薬株式会社 大阪学術推進担当

【特別講演】18:50～20:30
座長：神戸市立医療センター西市民病院 薬剤部 副薬剤長  石本 学司 先生

「乳がん薬物治療の現状を基礎から……そして未来を語る。」

  演者：神鋼記念病院 乳腺センター
センター長  山神 和彦 先生

※日病薬病院薬学認定(領域Ｖ－２) ：1 単位（現在申請中）

※他支部の病院薬剤師会及び薬剤師会の先生方も是非ご参加下さい。

共催：兵庫県病院薬剤師会 西神戸支部
   兵庫県病院薬剤師会 東神戸支部

 日本化薬株式会社

TEL:078-291-1110